**Curyty Borkowski Coniugibus
 Obligant**

Coniugentes personal, cordi offi et fcho, wses Cathed. Cantuar.
 Bremi. offi nris Dominus Stanillaus Secretarius Suis Des.
 Patis et Gonia. Nicolaus de Gonia Czuryty. Patis. Patis se ger-
 mani Jani mentibus et corporibus existentes i terris districib.

[Handwritten signature]